Hemomn Cepreu Bopucosuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

CBepeHusn

Hemon Cepren bopucosu

I0p. MU0
Homep

3aKJlloyumBLLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM
36/2022 4o Hemon C.b. 07.04.2022
51/2022 YO Hemon C.b. 08.04.2022
41/2022 4o Hemon C.b. 08.04.2022
53/2022 YO Hemon C.b. 14.04.2022
55/2022 4o Hemon C.b. 17.04.2022
157/324 KonomeHckas T 18.04.2022
54/2022 4o Hemon C.b. 20.04.2022

002538
01.01.2008
Bup,
Ob0bekKkT .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
aBTo pbIHOYHas
aBToO pbIHOYHas
aBTo pbIHOYHas
aBToO pblHOYHas
aBTo pbIHOYHas
aBToO pblHOYHas
aBTo pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOTr 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXUMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



64/2022

157/328

57/2022

71/2022

72/2022

73/2022

74/2022

75/2022

84/2022

60/2022

85/2022

86/2022

87/2022

59/2022

YO Hemon C.b.

KonomeHckas TIMM

YMoO Hemowm C.b.

Yo Hemown C.b.

Yo Hemown C.b.

Yo Hemon C.B.

Yo Hemon C.b.

4ro Hemon C.B.

Yo Hemowm C.b.

YO Hemon C.B.

YO Hemonm C.b.

Yo Hemon C.b.

Yo Hemon C.b.

Yo Hemown C.b.

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

10.05.2022

10.05.2022

10.05.2022

10.05.2022

14.05.2022

28.05.2022

29.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

25.04.2022

opyxue

3eMesibHbIN
y4acToK

HeOBMXNMOCTb
n ABUXXNMOCTb

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbINn
y4acCToK

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToOK 1
XKUI0N OOM

KBapTuUpbI

KBapTUpBI

TennoceTb

KBapTUpa

KBapTupa

aBTo

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



