

**Немой Сергей Борисович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Немой Сергей Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002538			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
36/2022	ЧПО Немой С.Б.	07.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
51/2022	ЧПО Немой С.Б.	08.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
41/2022	ЧПО Немой С.Б.	08.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
53/2022	ЧПО Немой С.Б.	14.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
55/2022	ЧПО Немой С.Б.	17.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
157/324	Коломенская ТПП	18.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
54/2022	ЧПО Немой С.Б.	20.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
64/2022	ЧПО Немой С.Б.	28.04.2022	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
157/328	Коломенская ТПП	28.04.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/2022	ЧПО Немой С.Б.	28.04.2022	недвижимость и движимость	рыночная	Оценка недвижимости
71/2022	ЧПО Немой С.Б.	10.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/2022	ЧПО Немой С.Б.	10.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73/2022	ЧПО Немой С.Б.	10.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74/2022	ЧПО Немой С.Б.	10.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/2022	ЧПО Немой С.Б.	14.05.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
84/2022	ЧПО Немой С.Б.	28.05.2022	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
60/2022	ЧПО Немой С.Б.	29.05.2022	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
85/2022	ЧПО Немой С.Б.	30.05.2022	теплосеть	рыночная	Оценка недвижимости
86/2022	ЧПО Немой С.Б.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/2022	ЧПО Немой С.Б.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59/2022	ЧПО Немой С.Б.	25.04.2022	авто	рыночная	Оценка движимого имущества